SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CIAC – CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO
Av. Basílio Cerri, nº 44, Centro, Sooretama/ES, CEP 29.927-000

E-mail: obras@sooretama.es.gov.br Tel. (27) 3273-1282

Página 1 de 0

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA

FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO

CONTRATO Nº 041/2024.

Art. 1º Pelo presente instrumento, fica designado o servidor Sr. CAIO FELIPE JANOÁRIO

ALVES, Mat. 012519, para fiscalizar/acompanhar a plena execução do Contrato

041/2024, referente ao Processo Administrativo nº 7037/2023 – Adesão à ARP 106/2023

(Pregão Presencial 025/2023) do Município de São Roque do Canaã, destinado à

prestação de serviços de pavimentação, firmado com a empresa R OLIVEIRA

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Obras, Estado do Espírito Santo, aos 02 dias do Mês de Fevereiro

do ano de Dois Mil e Vinte e Quatro.

LIDIANI PEIXOTO SUAVE
Secretária Municipal de Obras

DEC. 147/2021

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 280e3813-eb1a-4b87-b058-b4c4307e70af
P

ortaria N
º 000033/2024

Pág. 115

007037/2023

mailto:obras@sooretama.es.gov.br

		2024-02-02T09:20:18-0300
	LIDIANI PEIXOTO SUAVE